
	ИЗЈАВА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ДЕКЛАРАЦИЈАТА ЗА ЗАЕДНИЧКАТА МИСИЈА

НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈАВНИОТ СЕКТОР
Нашата мисија 
Ние вработените во јавниот сектор, работиме со избраната власт во спроведување на визијата за просперитетна, независна, суверена и безбедна Република Македонија.

Придонесуваме за одржување на правдата и еднаквоста, водејќи се од начелата на законитост, стручност, компетентност, сервисна ориентираност, професионална етика, непристрасност, објективност, транспарентност, доверливост, одговорност и економично работење.

Нашата цел
Да изградиме одговорно општеството и создадеме најдобри можни услови за одржлив човечки, социјален и економски развој.

Да промовираме кохезија и хармонија во општеството - взаемно почитување, еднаквост и грижа за луѓето и општеството во целина.
Нашите клиенти
На граѓаните и на другите субјекти им обезбедуваме квалитетни, навремени и ефикасни услуги. Кон нив се однесуваме чесно, љубезно, пристојно, со должна почит и разбирање, обезбедувајќи фер однос.
Правиме сè за да им помогнеме на нашите клиенти во остварувањето на нивните права и интереси, истовремено водејќи грижа за јавниот интерес.

Нашите колеги
Ги почитуваме нашите колеги и соработници. Работиме на развој на заеднички потенцијал преку постојано стручно усовршување со што ги подобруваме знаењето, компетенциите и личните капацитети.
Промовираме добри меѓучовечки односи, работиме тимски, прифаќаме различности по каква било основа.
Поттикнуваме соработка и професионален развој преку заемно споделување на искуството и наученото.

Нашите верувања
Градиме доверба во институциите на системот преку целосна посветеност на нашите проекти и обезбедување на врвни услуги за нашите клиенти.
Промените ги прифаќаме како предизвик, верувајќи дека водат кон остварување на развојните цели на општеството.
Со нашето однесување и работење, придонесуваме кон создавање на институции кои се стремат кон одличност.
Преку учење од сопствените грешки и постапките на други постојано се подобруваме во своето работење.
Водени од нашите лидери и отворени за нови идеи и достигнувања во работењето, го трасираме патот кон стабилен напредок и просперитетно општество.
Viti __.__година 
	ZOTIM PËR PRANIMIN E DEKLARATËS SË QËLLIMIT TË PËRBASHKËT TË TË PUNËSUARVE NË SEKTORIN PUBLIK
Synimi ynë 
Ne, të punësuarit në sektorin publik, punojmë me qeverinë e zgjedhur në zbatimin e vizionit për një Republikë të Maqedonisë përparimtare, të pavarur, sovrane dhe të sigurt.

Kontribuojmë në ruajtjen e drejtësisë dhe barazisë, duke u udhëhequr nga parimet e ligjshmërisë, profesionalizmit, kompetencës, orientimit shërbyes, etikës profesionale, paanësisë, objektivitetit, transparencës, besueshmërisë, përgjegjësisë dhe punës ekonomike.

Qëllimi ynë
Të ndërtojmë një shoqëri të përgjegjshme dhe të krijojmë kushte më të mira të mundshme për një zhvillim të qëndrueshëm njerëzor, shoqëror dhe ekonomik.
Të promovojmë kohezion dhe harmoni në shoqëri - respekt të ndërsjellë, barazi dhe kujdes për njerëzit dhe shoqërinë në tërësi.
Klientët tanë
Qytetarëve dhe subjekteve të tjera u ofrojmë shërbime cilësore dhe efikase në kohë. Ndaj tyre sillemi me ndershmëri, mirësi, hijshëm, me respekt të skajshëm dhe mirëkuptim, duke siguruar marrëdhënie të drejtë.
Bëjmë çmos për të ndihmuar klientët tanë që të realizojnë të drejtat dhe interesat e tyre, duke dhënë llogari njëherazi edhe për interesin publik.

Kolegët tanë
I respektojmë kolegët dhe bashkëpunëtorët tanë. Punojmë në zhvillimin e potencialit të përbashkët nëpërmjet aftësimit të vazhdueshëm profesional, me çka i përmirësojmë njohuritë, kompetencat dhe kapacitetet personale.
Promovojmë marrëdhënie të mira ndërnjerëzore, punojmë në ekip, pranojmë dallime mbi çdo bazë.
Nxisim bashkëpunim dhe zhvillim profesional me anë të shkëmbimit të ndërsjellë të përvojës dhe mësimit.

Besimi ynë
Ndërtojmë besim në institucionet e sistemit me anë të angazhimit të plotë në projektet tona dhe me anë të sigurimit të shërbimeve më të mira për klientët tanë.
Ndryshimet i pranojmë si sfidë, duke besuar se  çojnë në realizimin e qëllimeve zhvillimore të shoqërisë.
Me sjelljen dhe punën tonë, ne kontribuojmë në krijimin e institucioneve që synojnë përsosmërinë.

Duke mësuar nga gabimet tona dhe veprimet e të tjerëve, ne vazhdimisht përmirësohemi në punën tonë.
Të drejtuar nga liderët tanë dhe të hapur për ide dhe arritje të reja në punën tonë, ne e shtrojmë rrugën e mbrothësisë së qëndrueshme dhe të shoqërisë përparimtare.
Име и презиме на административниот службеник

Emri dhe mbiemri i nëpunësit administrativ
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